
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventuno del mese di febbraio  nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi,
Regolamento per la Disciplina dei Contratti e il Regolamento di Contabilità vigenti nel
Comune di Petriolo;

VISTO il decreto del Sindaco n. 13 del 02/07/2018 con il quale sono state attribuite al
sottoscritto, ai sensi dell'art. 109, comma 2, del T.U.E.L., le funzioni dirigenziali definite
dall'art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto legislativo;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 10 del 01/04/2019 con la è stato
approvato il bilancio di previsione 2019-2021 e relativi allegati e successiva variazione
di cui alla deliberazione di Consiglio Comunale n. 22 del 12/06/2019, nonché con
deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 02/08/2019 è stata approvata la
variazione di assestamento generale al bilancio 2019;

VISTA la propria Determinazione n.34 del 19/12/2019 con la quale si affidava l’incarico
di redazione del progetto “PETRIOLO RECONSTRUCTION COMMON GROUND” per
la somma omnicomprensiva necessaria a far fronte al suddetto affidamento,
corrispondente a € 11.590,00 è stata imputata al capitolo 1490 bilancio finanziario

2019/2021, Impegno n. 447/2019;

Oggetto: SISMA 2016 STUDIO SOCIOANTROPOLOGICO ORD 36 DEL
08/09/2017 - PROGETTO "PETRIOLO RECONSTRUCTION
COMMON GROUD" - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER LA
STIPULA DELLA CONVENZIONE

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.44 del 21-02-2020  Pag:1/3

        

                                                                                                           Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

n.  44           del  21-02-2020



SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.44 del 21-02-2020  Pag:2/3

VISTA la fattura n.1/20 del 20/02/2020 emessa dalla C28 s.r.l. di importo pari a €
2.318,00 iva inclusa, acquisita da questo Ente in data 21/02/2020 Prot. n. 1063 e
relativa al 20% dell’importo totale come da art. 5 della convenzione sopracitata;

DATO ATTO della regolarità contributiva della C28 s.r.l.: DURC INAIL_19073426, data
richiesta 11/11/2019, scadenza validità 10/03/2020;

RICONOSCIUTA la propria competenza sull'adozione del presente atto;

VISTI
l’art. 107 del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.;
la legge 7 agosto 1990, 241;
il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità;
il vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Tutto ciò premesso e considerato,

DETERMINA

Le premesse al presente atto risultano parte integrante della presente1.
determinazione;

DI LIQUIDARE la C28 s.r.l. con sede legale in via Filzi, n. 68 – 60044 –2.
FABRIANO (AN), C.F./P. I.V.A.: 02557010424, fattura n.1/20 del 20/02/2020 di
importo pari a € 2.318,00 iva inclusa, imputata al capitolo al capitolo 1490
bilancio finanziario 2019/2021, Impegno n. 447/2019;

DI DARE ATTO delle regolarità contributive sopra citate;3.

DI AUTORIZZARE l’Ufficio Ragioneria all’emissione dei relativi mandati di4.
pagamento;

DI TRASMETTERE la presente determinazione agli Uffici Segreteria e5.
Ragioneria per gli adempimenti di competenza



DE ANGELIS STEFANO

Biancucci Silvano

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 28-02-2020 al 14-03-2020
lì, 28-02-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

SETTORE LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI n.44 del 21-02-2020  Pag:3/3


